REITORIA
PORTARIA n. 30/2003

Nomeia Comissão de Inquérito para apurar denúncia de atos irregulares praticados por docente do curso de Fisioterapia.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão de Inquérito para apurar denúncia apresentada pela Coordenação do Curso de Fisioterapia de atos irregulares praticados por docente do referido curso.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes componentes:

a) Neide Inês Ghellere de Luca, pela Diretoria de Graduação, como Presidente.

b) Félix Hobold, pela Assessoria Jurídica.

c) Yara Jurema Hammen Llanos, pela Diretoria do Estudante.
d) Maria Aparecida Ferreira Medeiros, pela Diretoria de Desenvolvimento Humano.

e) Willian Cassiano Longen, pelo Curso de Fisioterapia.

Parágrafo único – A Comissão, deverá apresentar relatório, com parecer circunstanciado, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, a contar da data de emissão desta Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 08 de outubro de 2003.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC